
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 256/2023. (X. 26.) határozata zárt ülés keretében - a Szolnok 

városban működtetett idősek ápolást, gondozást nyújtó intézményeinek biztonságos működtetése ... 

Hatály: 2023.XII.7. -   Jogtár 

  1/1 oldal 

  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 256/2023. (X. 26.) 

határozata zárt ülés keretében  

a Szolnok városban működtetett idősek ápolást, gondozást nyújtó 

intézményeinek biztonságos működtetése érdekében intézkedések megtételéről  

Módosította: 300/2023. (XII.7.) közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 90. § (2) bekezdésében 

foglaltakra, az alábbi határozatot hozza:  

 

1.1 Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy tájékozódjon a 

Szolnok városban működtetett idősek ápolást, gondozást nyújtó intézményeinek működéséről, azok 

feltételeiről.  

 

2.2 Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy szükség szerint 

kezdjen tárgyalásokat az illetékes fenntartóval, fenntartókkal az ellátás biztonsága érdekében.  

 

3.3 A megtett intézkedésekről a Közgyűlést tájékoztatni kell.  

 

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  

Fejér Andor alpolgármester  

Györfi Mihály alpolgármester  

Dr. Sebestyén Ildikó címzetes főjegyző  

Dr. Versitz Éva aljegyző  

Polgármesteri Hivatal igazgatói  

 

 Fejér Andor s. k.  dr. Sebestyén Ildikó s. k.  

 alpolgármester  címzetes főjegyző  

  

 

 
1 Módosította: 300/2023. (XII.7.) közgyűlési határozat 2. 
2 Módosította: 300/2023. (XII.7.) közgyűlési határozat 2. 
3 Módosította: 300/2023. (XII.7.) közgyűlési határozat 2. 


